



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Oott ApS

Søndervang 49, 2670 Greve

CVR-nr. 35 05 40 57

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017.

Mark Ott Nilsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Oott ApS Søndervang 49 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 05 40 57
	Stiftet: 7. marts 2013
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 4. regnskabsår
Direktion	Mark Ott Nilsen
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Weeks ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentarbejde indenfor IT og andre rådgivningsområder samt at eje og drive datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.152 t.kr. mod 1.215 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 582 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.152.433	1.214.664
1 Personaleomkostninger	-1.332.485	-1.007.679
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-34.651</u>	<u>-30.667</u>
Resultat før finansielle poster	785.297	176.318
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.783	-6.255
Andre finansielle indtægter	3.600	2.842
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.750</u>	<u>-6.675</u>
Resultat før skat	750.930	166.230
2 Skat af årets resultat	<u>-168.740</u>	<u>-42.030</u>
Årets resultat	<u>582.190</u>	<u>124.200</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.783	-6.255
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	<u>524.707</u>	<u>79.855</u>
Disponeret i alt	<u>582.190</u>	<u>124.200</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.860	129.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.860</u>	<u>129.333</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	59.023	53.240
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
6 Andre tilgodehavender	13.316	12.881
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.339</u>	<u>74.121</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.199</u>	<u>203.454</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	653.392	311.033
Andre tilgodehavender	86.242	117.842
Periodeafgrænsningsposter	0	90
Tilgodehavender i alt	<u>739.634</u>	<u>428.965</u>
Likvide beholdninger	<u>575.088</u>	<u>67.855</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.314.722</u>	<u>496.820</u>
Aktiver i alt	<u>1.507.921</u>	<u>700.274</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	39.023	33.240
9 Overført resultat	716.147	191.440
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	886.870	355.280
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.053	2.053
Hensatte forpligtelser i alt	2.053	2.053
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	23.991
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	23.991
11 Gældsforpligtelser	23.389	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.050	9.620
Selskabsskat	162.740	90.241
Anden gæld	417.819	179.089
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.998	318.950
Gældsforpligtelser i alt	618.998	342.941
Passiver i alt	1.507.921	700.274

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.092.924	830.971
Pensioner	144.000	108.750
Andre omkostninger til social sikring	2.888	8.304
Personaleomkostninger i øvrigt	92.673	59.654
	<u>1.332.485</u>	<u>1.007.679</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	168.740	40.260
Årets regulering af udskudt skat	0	2.053
Regulering af tidligere års skat	0	-283
	<u>168.740</u>	<u>42.030</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	160.000	0
Tilgang i årets løb	18.178	160.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>178.178</u>	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-30.667	0
Årets afskrivninger	-34.651	-30.667
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-65.318</u>	<u>-30.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>112.860</u>	<u>129.333</u>



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	20.000	20.000
Kostpris 30. juni 2017	20.000	20.000
Opskrivninger 1. juli 2016	33.240	39.495
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.783	-6.255
Opskrivninger 30. juni 2017	39.023	33.240
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	59.023	53.240
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Weeks ApS	København	25 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	8.000	8.000
Kostpris 30. juni 2017	8.000	8.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	8.000	8.000
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2016	12.881	0
Tilgang i årets løb	435	12.881
Kostpris 30. juni 2017	13.316	12.881
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	13.316	12.881
Der specificeres således:		
Deposita	13.316	12.881
	13.316	12.881



Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	33.240	39.495		
Resultatandel	5.783	-6.255		
	39.023	33.240		
9. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	191.440	111.585		
Årets overførte overskud eller underskud	524.707	79.855		
	716.147	191.440		
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2016	50.600	49.900		
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600		
	51.700	50.600		
11. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	30/6 2017	30/6 2016
Kreditinstitutter i øvrigt	23.389	0	23.389	63.991
	23.389	0	23.389	63.991



Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 100 t.kr., er der givet pant i materielt anlægsaktiv (bil), hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 97 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i ovenfor nævnte materielle anlægsaktiv.


